ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE  JUIZ LEIGO REMUNERADOS

Edital n.º  03/2012

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA.  HELOÍSA DA SILVA KROL MILAK,  MM. JUÍZA DE DIREITO DE DIREITO
SUPERVISOR DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE IRETAMA, no uso de suas atribuições legais torna

pública a classificação final do candidato cujo nome consta na lista de aprovado do

presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS:

Nome

Renan Antonio
Batista

Média da lista de

aprovado
9,00

Nota atribuída aos

títulos
00

Classificação final

9,00

E, para que não aleguem ignorância mandou expedir o presente edital que será

publicado neste Fórum, na pagina dos Juizados Especiais, no site do Tribunal de

Justiça, conforme previsto na Resolução nº 03/2010 do Conselho de Supervisão do

Sistema dos Juizados Especiais.

Iretama, 21 de junho de 2012

Heloísa da Silva Krol Milak

Juíza de Direito Presidente

		2012-06-22T17:14:01-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal